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Hankintapäätös: Toshiba MyPC -asiakastyöasemien varausjärjestelmän hankinta 

Valmistelija kirjastopäällikkö Jarkko Rikkilä 

Hankinnan kohde 

Lempäälän kunnan digitiekartan tavoitteena on varmistaa laadukkaat asiakaskohtaamiset 
ja yhtenä toimenpiteenä on Lempäälän kirjaston asiakastyöasemien varausjärjestelmän 
käyttöönotto. Viisi Pirkanmaan kirjastojen PIKI-kuntaa (Pirkkala, Valkeakoski, Hämeenkyrö, 
Nokia ja Lempäälä) hankkivat käyttötarkoitukseen Toshiba MyPC Cloud -järjestelmän. 

Internet-asiakaskoneiden varaus- ja hallintaohjelmisto hankitaan varausten hallinnoimiseen 
ja seuraamiseen kirjastoissa sekä työasemien käytön mahdollistamiseksi 
kirjastokorttikirjautumisella pääkirjastossa ja lähikirjastoissa. Omatoimisen asioinnin 
lisääntyminen omatoimikirjastoissa (Kuljun ja Sääksjärven lähikirjastot) edellyttää, että 
koneille kirjaudutaan tunnistetusti. 

Hankintamenettely 

Kyseessä on pienhankinta eli hankintalain kansallisen kynnysarvon alittava hankinta. 

Tarjouspyyntö 

Kirjaston asiakaskoneiden hallinta- ja varausjärjestelmän toimittajia on kartoitettu 
kirjastoissa edellisten palveluiden lakkauttamisen jälkeen. Toshiba MyPC Cloudilla on ollut 
suomalaisissa kirjastoissa käynnissä käyttöönottoprojekteja. Tällä hetkellä muita 
kysymykseen tulevia palveluntarjoajia ei ole tiedossa. 

Tarjousvertailu 

Toshiba MyPC Cloud -järjestelmän hintatiedot ja tarjous toimitettiin PIKI-kirjastoille 
tammikuussa 2026. Järjestelmän toimimiseksi kirjastojärjestelmän asiakastietojen kanssa 
kirjastojärjestelmätoimittaja Axiellilta hankitaan Rest API -rajapinta. 

Hankinnassa mukana olevat kunnat (Pirkkala, Valkeakoski, Hämeenkyrö, Nokia ja 
Lempäälä) tekevät omat sopimukset Toshiba MyPC Cloudista. 

Valittu tarjous 

Toshiba MyPC Cloud -palvelun perustamismaksu 1250,00 € ja MyPC-tietokonelisenssi 13 
€/kk/lisenssi ensimmäisen vuoden ajan. Seuraavat vuodet veloitetaan normaalihinnaston 
(29€/kk/lisenssi) mukaan. Lempäälässä järjestelmä koskee seitsemää (7) 
asiakastyöasemaa. 

Axiellin Rest API -rajapinnan käyttöönottokustannus on 1650 € ja vuosittaiset kulut 400 € 
vuodessa. Rajapintakustannukset jaetaan viiden kunnan (Pirkkala, Valkeakoski, 
Hämeenkyrö, Nokia ja Lempäälä) kesken asukaslukuperusteisesti. 

Ensimmäisen vuoden kokonaiskustannus on 2791,83 € ja tulevien 12 kuukauden jaksojen 
kustannus 2523,77 € vuodessa. Hankinnassa on kyse alle 60 000 euron hankintalain 
mukaisen kynnysarvon alittavasta pienhankinnasta, jossa noudatetaan kunnan 
hankintaohjetta. Hankintalakia sovelletaan vain EU-kynnysarvot ja kansalliset kynnysarvot 
ylittäviin hankintoihin. Kynnysarvojen alle jääviin ns. pienhankintoihin ei sovelleta 
hankintalakia. 
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Kustannukset 

Hankinnan arvonlisäveroton kustannus (palvelun perustamismaksu ja lisenssikulut, 
rajapinnan käyttöönottokustannus ja vuosittaiset kulut) neljälle vuodelle on yhteensä 
10 363,14 €. 

Kustannuspaikka 

Talousarviossa on varattu määrärahat hankinnalle. Kustannukset katetaan 
kirjastopalveluiden kustannuspaikalta. 

Toimivalta 

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä: 
II OSA Talous ja valvonta, 9 luku Taloudenhoito, 2 § Talousarvion täytäntöönpano, 5 
momentti: Kunnanhallitus hyväksyy kunnan hankintaohjeet, joissa määrätään tarkemmin 
hankintojen suorittamisesta. Hankintapäätös on tehtävä yli 5 000 euron (alv 0 %) 
hankinnoista, tätä pienempien hankintojen osalta laskun hyväksyminen katsotaan 
hankintapäätökseksi. 

Viranhaltijoiden ja toimielinten hankintavaltuudet tavara-, palvelu- ja urakkahankinnoissa 
talousarviomäärärahojen puitteissa on: 
Palvelualueiden tehtäväalueiden esihenkilöt alle 50 000 euroa 

 
Lisätietoja: kirjastopäällikkö Jarkko Rikkilä, puh. 040 612 6986 

Päätös 

Päätän, että kirjastojen asiakastyöasemien Toshiba MyPC -varausjärjestelmä hankitaan 
Toshiba Tec Nordicilta (Y-tunnus 1880712-8) 12 kuukauden määräaikaisina 
sopimuskausina. Palveluhankinnan kokonaisarvo on laskettu neljälle vuodelle (48 kk), 
jolloin kustannukset ovat yhteensä 10 363,14 €. 

 
Jarkko Rikkilä 
Kirjastopäällikkö 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

Päätöksen nähtävänäpito 

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivulla  

Tiedoksi 

Kehitysjohtaja, digipäällikkö 

Muutoksenhakuviranomainen 

 Hyvinvointi- ja elinvoimalautakunta 


